[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2012

          № 374                                    г.  Белая Калитва

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации
Белокалитвинского района
от 23.01.2012 № 50

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с принятием постановлений Администрации Белокалитвинского района от 05.12.2011 № 1759 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» и от 19.12.2011 № 1853 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений образования Белокалитвинского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 23.01.2012 № 50 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Белокалитвинского района»  следующие изменения и дополнения:
1.1. таблицу 2 приложения № 2 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Белокалитвинского района дополнить строкой 7 следующего содержания:

	7. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений образования Белокалитвинского района»
	1. Услуга по бухгалтерскому обслуживанию учреждений образования Белокалитвинского района
	Человеко-час
	Отдел образования, образовательные учреждения Белокалитвинского района, муниципальное бюджетное учреждение «Информационно-методический центр»

1.2. таблицу 4 приложения № 2 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Белокалитвинского района дополнить строкой 5 следующего содержания:

	5. Муниципальное бюджетное учреждение Белокалитвинского района «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»
	1. Услуга по ведению бухгалтерского учета и отчетности
	Число обслуживаемых учреждений
	Юридические лица

1.3. в таблицу 5 приложения № 2 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Белокалитвинского района следующие изменения:

во второй графе слова «Предоставление государственных и муниципальных услуг в сфере земельно-имущественных отношений» заменить на слова «Предоставление муниципальных услуг в сфере имущественнo-земельных отношений»;

в третьей графе слова «Рублей» заменить на слова «Количество предоставленных услуг».

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникающие с             1 февраля 2012 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Каюдина О.Э. и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономике Позднякова А.И.
И.о. Главы Белокалитвинского района                                           О.Э. Каюдин

	Верно:

Управляющий делами

	Л.Г. Василенко